

ADP.2301.7.. 2021

Kielce, dnia 6.09.2021r.

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. Przeprowadzenie kursu instruktorów symulacji poziom zaawansowany i szkolenia w zakresie pracy z pacjentem standaryzowanym

Pytanie nr 1 – dotyczy zdolności technicznej lub zawodowej

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie:

„4.1 wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej 2 usługi polegające na przeprowadzenia kursów/szkoleń z zakresu : część I instruktor symulacji medycznej; część II pracy z pacjentem standaryzowanym; o wartości minimum 50.000,00 zł brutto każda (dotyczy części I i II), wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert”

Czy Zamawiający ma na myśli po 1 wykonanej usłudze do każdej części, czy po 2 wykonane usługi do każdej części?

ODPOWIEDŹ:

Po 2 usługi dla każdej z części

Pytanie nr 2 – dotyczy zdolności technicznej i zawodowej

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu na:

„4.1 wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej 5 usług polegających na przeprowadzenia kursów/szkoleń z zakresu: część I instruktor symulacji medycznej o łącznej wartości 80.000,00 zł brutto; co najmniej 3 usługi polegające na przeprowadzenia kursów/szkoleń z zakresu część II pracy z pacjentem standaryzowanym; o łącznej wartości 80.000,00 zł brutto (dotyczy części I i II).–wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń

okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert”

Zmiana zapisu przez Zamawiającego nie zmniejszy poziomu wykonania szkoleń przez Wykonawcę.

ODPOWIEDŹ:

Treść SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3 - dotyczy CZĘŚĆ I: Kurs/szkolenie dla instruktorów symulacji poziom zaawansowany, zakończony uzyskaniem certyfikatu Instruktor Symulacji Medycznej dla 40 osób w dwóch edycjach

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu realizacji dla obu edycji szkolenia do 30 czerwca 2022 roku. Prośbę swą motywujemy tym, iż ze względu na możliwe obostrzenia związane z sytuacją epidemiologiczną może być problem ze zrealizowaniem szkoleń w wyznaczonym terminie, a także z dostępnością instruktorów, którzy mają wykształcenie medyczne oraz są aktywni zawodowo, tj. pracują w służbie zdrowia. Wydłużenie terminu pozwoli na dobór dat dopasowanych do potrzeb Zamawiającego, dostępności instruktorów, a także do sytuacji związanej z możliwymi obostrzeniami dotyczącymi Covid 19.

ODPOWIEDŹ:

Treść SWZ pozostaje bez zmian. Okoliczności wskazane w pytaniu zamawiający przewidział w treści SWZ – Rozdział VII pkt.7 i projekt umowy § 12 ust.3.

Pytanie nr 4 - dotyczy CZĘŚĆ II: Szkolenie w zakresie pracy z pacjentem standaryzowanym, zakończony uzyskaniem zaświadczenia, dla 40 osób w dwóch edycjach.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu realizacji dla obu edycji szkolenia do 30 czerwca 2022 roku. Prośbę swą motywujemy tym, iż ze względu na możliwe obostrzenia związane z sytuacją epidemiologiczną może być problem ze zrealizowaniem szkoleń w wyznaczonym terminie, a także z dostępnością instruktorów, którzy mają wykształcenie medyczne oraz są aktywni zawodowo, tj. pracują w służbie zdrowia. Wydłużenie terminu pozwoli na dobór dat dopasowanych do potrzeb Zamawiającego, dostępności instruktorów, a także do sytuacji związanej z możliwymi obostrzeniami dotyczącymi Covid 19.

ODPOWIEDŹ:

Treść SWZ pozostaje bez zmian. Okoliczności wskazane w pytaniu zamawiający przewidział w treści SWZ – Rozdział VII pkt.7 i projekt umowy § 12 ust.3.

Barbara Kofas